

OD Invest ApS

Lisegårdsvænget 19, 4030 Tune

CVR-nr. 43 16 41 47

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2024.

Dan Olesen Vorsholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

OD Invest ApS
Lisegårdsvænget 19
4030 Tune

CVR-nr.: 43 16 41 47
Stiftet: 17. marts 2022
Hjemsted: Tune
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Dan Olesen Vorsholt, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

DOV Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 484.563 kr. mod -277.590 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-56.649	-1.687
Andre finansielle indtægter	884.959	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-207.076</u>	<u>-354.198</u>
Resultat før skat	621.234	-355.885
Skat af årets resultat	-136.671	78.295
Andre skatter	<u>-1.790</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>482.773</u>	<u>-277.590</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	482.773	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-277.590</u>
Disponeret i alt	<u>482.773</u>	<u>-277.590</u>

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Andre tilgodehavender	0	4.821.123
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.821.123
Anlægsaktiver i alt	0	4.821.123
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	31.250	31.250
Varebeholdninger i alt	31.250	31.250
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	78.295
Andre tilgodehavender	37.800	37.800
Tilgodehavender i alt	37.800	116.095
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.512.407	0
Værdipapirer i alt	5.512.407	0
Likvide beholdninger	135.040	6.257
Omsætningsaktiver i alt	5.716.497	153.602
Aktiver i alt	5.716.497	4.974.725

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	207.183	-275.590
Egenkapital i alt	247.183	-235.590
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.338.867	5.210.315
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.447	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.469.314	5.210.315
Gældsforpligtelser i alt	5.469.314	5.210.315
Passiver i alt	5.716.497	4.974.725

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	40.000	2.000	0	42.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-277.590	-277.590
Overført til overført resultat	0	-2.000	2.000	0
Egenkapital 1. juni 2023	40.000	0	-275.590	-235.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	482.773	482.773
	40.000	0	207.183	247.183

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	206.847	175.315
Andre finansielle omkostninger	<u>229</u>	<u>178.883</u>
	<u>207.076</u>	<u>354.198</u>
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juni 2023	4.821.123	0
Tilgang i årets løb	0	4.821.123
Afgang i årets løb	<u>-4.821.123</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>0</u>	<u>4.821.123</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>0</u>	<u>4.821.123</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DOV Holding ApS, CVR-nr. 35 89 34 58, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
